
W W W . G U L Z I G . B E

Gulzige Extra’s

Gulzige Catering Expriences



 

Trio van Huisgemaakte Dips 
met breekstokjes

Nachobowl’s
guacamole - salsa- cheddar - tomaat

Gulzige Tapasplank
assortiment kaas - charcuterie - seizoensgebonden extra’s 

€3,5

€3,5

€5,5

T A F E L H A P J E S

Panna Cotta
coulis van rood fruit - zeste van citroen

Gulzige Brownie
salted caramel - rood fruit

Rijstpap
bruine suiker - vanille

Cheesecake

Dessertenbuffet
assortiment van verschillende gulzige dessertjes

D E S S E R T

€4,0

€4,5

€5,5

€5,5

€6,5



  

Focaccia
zongedroogde tomaat - olijven - italiaanse kruiden

Mozzarella Spies
kerstomaten - pestomarinade - basilicum

No Chick’n Nuggets 
srirachamayo - bieslook 

Wraps 
seizoensgebonden

Falafel
tahinidressing - bieslook - citroenzeste

Gemarineerde Witte Pens
teriyaki - bieslook

Chick’n Wings 
teriyaki - bieslook- geroosterde sesam 

Balletjes in Pindasaus
pindasaus - notencrumble - zeste van limoen - lente ui

Balletjes in Tomaat-Ricotta 
pesto - bieslook 

Berloumi Fries
gerookte paprika - bieslook - limoenmayo

Gegrilde bimi’s
sojasaus- pindacrumble - wasabimayo - lente ui

Tom Kha Kai
kokosmelk - kastanjechampignons - sojascheuten - 
citroengras - lente-ui - geroosterde sesam - sriracha

Gyoza
kip - limoen - sojasaus - gember

Meloen Gandaham 
gandaham - gulzige dressing

Sushi Bites
rijst – gemarineerde zalm – sojamayo- wasabicrunch

Gegrilde Scampi-Curry
curry - lente ui - geroosterde amandels - sesam

Kaviaar Aubergine 
geitenkaas - honing - kerstomaat

Springroll (kip of oesterzwam)
rijstpapier - noedels  - gepekelde groenten - munt - thaise basilicum - komkommer - wortel 
- jonge bladspinazie - koriander - geroosterde sesam - pindacrumble - gulzige dip

R E C E P T I E

+€0,5

+€0,5

+€1,0

+€1,0

+€1,5

+€1,5

+€1,5

+€1,5

+€2,5

2st = €6,0        4st = €11,5        6st = €17,0        8st = €22,5



 

Laurent-Miguel Sauvignon-Blanc
witte huiswijn

Pierre-Henri Syrah Rosé
rosé huiswijn

Pierre-Henri Merlot 
rode huiswijn

Cava Terabonna Brut
Treviso D.O.C. Brut

Prosecco Le Contesse
Treviso D.O.C. Brut

Macon Village Domaine de le Creuze Noire
Maconnais 2021

Chateau de la Clapière ’Violette’
Cotes de Provence 2020

Chateau Pascaud Réserve
Bordeaux supérieur 2019

Escorihuhela Reserve 1884 Malbec 
suggestie bij BBQ - streetfood

Pfaffl Weingut Zweigelt Sandstein
suggestie bij Belgische streetfood

Bandol Domaine De L’Olivette 
suggestie bij Aziatische streetfood

Baron De Ley Club Privado Tento 
suggestie bij Vegan streetfood

Il Passo Nerello Mascalese  
suggestie bij Italiaanse streetfood

Champagne Jean Dumangin
1er Cru Brut Carte D’or

€14,5

€14,5

€14,5

€15,5

€19,5

€21,5

€21,5

€21,5

€24,5

€24,5

€24,5

€24,5

€24,5

€29,5

WIJNEN & BUBBELS (per fles)

D R A N K E N

We zijn ervan overtuigd dat het juiste drankje bij je gerecht je beleving zal verbe-
teren. Daarom hebben we een brede drankenselectie om te combineren met onze 
catering experiences. Wil je graag dat je gasten à volonté kunnen genieten? Geen 
probleem, ook dat is mogelijk! Vraag gerust naar onze drankenforfaits op maat.



  

€7,5

€7,5

€7,5

€7,5

€7,5

€7,5

€7,5

€7,5

COCKTAILS (per stuk) 

D R A N K E N

Mojito / Berry Mojito
   

Dark & Stormy

Kiev Mule

Cuba Libre

Amaretto Sour

Limoncello Sprit

Pornstar Martini

Nona Gin Tonic 0%

BIEREN (per stuk)

Pils
25cl

Omer
33cl

Tietje
33cl

Duvel
33cl

€2,5

€4,0

€4,5

€5,0



Cocktails (per stuk)

Huisgemaakte Limonade
gember - munt - 6l

Huisgemaakte Ice Tea
6l

Spa Reine / Intense 
25cl

Cola
25cl

Cola Zero
25cl

Limonade 
25cl

Tonic 
25cl

Kombucha
33cl - domein leeflank

Seizoens Kombucha 
33cl - domein leeflank

SOFTS (per stuk)

D R A N K E N

WARME DRANKEN (per liter)

Koff ie

Thee
munt - rode vruchten - earl grey 

€65,0

€70,0

€1,5

€2,0

€2,0

€2,0

€2,0

€2,5

€2,5

€8,5

€8,5



W W W . G U L Z I G . B E

Gulzige Streetfood

Gulzige Catering Expriences



 

Gegrilde Bimi’s 
sojasaus - pindacrumble - wasabimayo - lente ui

Tom Kha Kai
kokosmelk - kastanjechampignons - sojascheuten - lente ui - geroosterde sesam - sriracha

Gyoza
kip - limoen - sojasaus - gember

Pad Thai (kip of omelet)
sjalot - wortel - snijbonen - sojascheuten - ei - noedels - lente ui - pindacrumble - sriracha 
- koriander

Curry Kokos (kip of vegan)
wilde rijst - mange-tout - wortel - sojascheuten - courgette - lente ui - sriracha - 
amandelschilfers - geroosterde sesam

Sushi Bites
rijst - zalm - sojamayo - wasabicrunch

Asian Springroll (kip of oesterzwam)
rijstpapier - noedels  - gepekelde groenten - munt - thaise basilicum - komkommer - wortel 
- jonge bladspinazie - koriander - geroosterde sesam - pindacrumble - gulzige dip 

Gegrilde Scampi-Curry
curry - lente ui - geroosterde amandels - sesam

Asian Ribs
gulzige marinade - koriander - geroosterde sesam - chili

AZIATISCHE STREETFOOD

S T R E E T F O O D

Gulzig brengt verschillende internationale streetfoodconcepten samen onder 
één dak. De diversiteit van onze chefs zorgt ongetwijfeld voor een gevarieerde 

en smaakvolle ervaring. Wij laten ons inspireren door alom gekende maar ook 
minder gekende buitenlandse keukens en bieden op die manier tal van internati-
onale gerechten aan. Voor een ultieme ervaring raden we aan 3 tot 5 gerechtjes 

te combineren. De grootte van de gerechten wordt aangepast aan de hoeveelheid.  

+€1,0

+€1,5

+€1,5

+€1,5

3st = €22,5        4st = €28,5        5st = €33,5



 

+€0,5

+€2,5

+€1,0
 

dagprijs

ITALIAANSE STREETFOOD

STREETFOOD van het MIDDEN-OOSTEN

Libanese Stuffed Pitta
gemengd gehakt - yoghurt - lookdressing - groene kruiden

Falafel  
tahinidressing - bieslook - citroenzeste

Couscous met Lamsschouder
gegrilde aubergine - citroen - curry kokos

S T R E E T F O O D

Pasta Tomaat-Ricotta
kippenballetjes - pesto - parmezaan - bieslook

Pasta Truffel 
truffelsaus - champignons - parmezaan - bieslook - citroenzeste

Focaccia 
olijven - zongedroogde tomaat - italiaanse kruiden

Gazpacho
tomatensoep - bieslook

Burrata
kerstomatenmix - pesto - olijfolie

Pasta Chorizo
mascarpone - paprika - ui - parmezaan - bieslook

Veggie Orzo
groene asperge - pesto - tomaat ricotta - burrata

Linguini Vongole
look - witte wijn - peterselie

Pasta Kreeft
tomaat - room - basilicum

+€1,5



 

STREETFOOD VAN BIJ ONS

S T R E E T F O O D

No Chick’n Nuggets
srirachamayo - bieslook

Balletjes in Tomaat-Ricotta
pesto - bieslook

Chick’n Wings
teriyaki - bieslook - geroosterde sesam

Gegrilde Aubergine
feta - granaatappel - honing - chili - peterselie

Gemarineerde Witte & Zwarte Pens 
appelmoes - aardappel

Wraps
seizoensgebonden

Berloumi Fries
gerookte paprika - bieslook - limoenmayo

Ribs 
gulzige marinade - lente ui - geroosterde sesam

Steak Tartaar van de Chef
verse kaas - verse rundstartaar - zuurdesem 

LATIJNS-AMERIKAANSE STREETFOOD

Balletjes in Pindasaus
pindasaus - notencrumble - zeste van limoen - lente ui

Taco (pulled chick’n of mushroom)
paprika - tomaat - zure room - salsa verde - gepekelde rode ui - lente ui

Patatas Bravas 
paprika - bieslook - aioli 

Chili con / sin carne
chilisaus - rode bonen - gehakt

Nachobowl
guacamolé - salsa - zure room - cheddar

+€0,5

+€1,5

+€2,0



 

W W W . G U L Z I G . B E

Gulzig Buffet

Gulzige Catering Expriences



 

Grilled Corn 
cheetos crunch - zure room

Nachobowl 
guacamolé - salsa - cheese -  tomaat

Cevische Zeebaars Tequila 
soja - mirin - lente ui - gember - limoen

Taco (pulled chick’n of mushroom)
paprika - tomaat - zure room - salsa verde - gepekelde rode ui - lente ui

Chilli Con / Sin Carne 
chilisaus - rode bonen - gehakt

B U F F E T

LATIJNS AMERIKAANSE BELEVENIS

LUXE LUNCH (broodje of wrap)

Kaas / Hesp
kaas of hesp

Kippittasla
tzaziki - koolsla

Frikandon 
kriek - tuinkers

Mozzarella 
pesto - tomaat - rucola

Hummus 
wortel - komkommer - sesam- koriander

Geitenkaas  
peer - honing - tuinkers (suppl. panchetta €1pp)

Brie 
notenmix - honing - tuinkers (suppl. chorizo €1pp)

Gerookte Zalm
dillemayo - komkommer - tuinkers 

Carpaccio
parmezaan - rucola - pijnboompit - pesto

€25,5

€7,5

+€1,0

+€1,0

Ontdek een culinaire wereld vol smaaksensaties met ons cateringbuffet! Of je nu 
een groot feest of een intieme bijeenkomst organiseert, onze smaakvolle gerechten 
zullen je gasten betoveren. Alles staat mooi klaar, je gasten moeten maar gewoon 

kiezen en smullen!



  

Gegrilde Bimi 
soyasaus - pindacrumble - wasabimayo - lente ui

Gegrilde Warme Groenten 
seizoensgebonden

Gelakte Spitskool / Paksoi
teriyaki - cashewnoot

Wortel / Zoete Aardappel 
sesam - tahini 

Gegrilde Maïs 
crunch - zure room

Feta Courgette Dips
courgette - olijfolie - look

Gemarineerde Witte & Zwarte Pens 
appelmoes - aardappel

Gemarineerde Kippendijen 
teriyaki- tzatziki - koolsla

Dorade op de Tigerfire 
citroen - yoghurt

Tagliata Di Manzo 
parmezaan - balsamico - rucola

Gegrilde Entrecôte
natuur - grof zout  

B U F F E T

€28,5 TIGERFIRE LUXE BUFFET 

Focaccia 
pestospread dip

Aardappelsalade
bieslook - rode ui - mayo/yoghurtdressing - ei

Quinoasalade
gegrilde seizoensgroenten- vinaigrette

Salade Panzarella
courgette - ui - ananastomaat - perzik - basilicum - hazelnoot - pecorinokaas - balsamico

Couscous 
feta –walnoot-munt-olijven- rozijn- courgette-komkommer

Tomaat Mozzarella Salade
rode ui - olijfolie - basilicum 
Rode Biet 
fetacreme-honing- groene kruiden olie- gepofte quinoa

Orzo  
groene asperge - pesto - tomaat - ricotta- burrata

Carpaccio
rund- notendressing – parmezaan –balsamico -zongedroogde tomaat

Steak Tartaar van de Chef 
verse kaas - verse rundstartaar - zuurdesem

+€2,5

+€1,5 

+€2

+€2,5

Keuze uit 3 bijgerechten

+€1,0

+€1,0

+€1,5

+€2,5

Keuze uit 3 gerechten



 

B U F F E T

€14,5

+€1,5

+€1,5

+€4,5

+€9,0

TIGERFIRE BASIS (keuze uit drie gerechten)

PASTA (keuze uit 3 gerechten)

Canneloni
philadelphia - bolognaise - parmezaan

Tortelini
spinazi ricotta - sausje van zongedroogde tomaat

Farfalle 
chicken alfredo - parmezaan - room - bieslook

Linguini Tomaat 
ricotta - gruyère

Linguini Chorizo
chorizo - paprika - parmezaan - bieslook 

Orzo  
pesto rosso - burrata - rucola - groene asperge

Penne
pesto verde - zalm - feta - crouton - rucola

BUUNE’S BURGERS (keuze uit 2 gerechten)

Gulzige Mac Cheese 
american bun - black Agnus - home made Big Mac saus - ketchup - mosterd - double cheese 
- ijsberg - tomaat 

The Champ
american bun - portobello - aioli - citroen tahini yoghurt - gemarineerde komkommer - 
rode ui 

Chicken Bueno 
brioche bun - gemarineerde kippendijen - honing curry mayo - sla - koriander - rode ui 

Big Berloumi 
brioche bun - berloumi - avocado salsa - zure room dressing - rode biet cress - groene 
asperge

Patatas Bravas (supplement) 
met Gulzige aioli

Kids Mac Cheese (supplement) 
american bun - black Agnus - home made Big Mac saus - ketchup - mosterd - double cheese 

€15,5

 



  

B U F F E T

PAELLA

Paella Veggie  
rijst - paprika - tomaat - ajuin - erwten - citroen

Paella Vlees 
rijst - chorizo - chickenwings - paprika - tomaat - ajuin - erwten - citroen 

Paella Mix 
rijst - chorizo - chickenwings - zeevruchten - paprika - tomaat ajuin - erwten - citroen

€19,0

€20,0

€22,5



W W W . G U L Z I G . B E

Voor- & Hoofgerechten

Gulzige Catering Expriences



 

Gazpacho 
tomatensoep - bieslook

Gegrilde Aubergine
feta - granaatappel - honing - chili - peterselie

Orzo
pesto - tomaat ricotta

Tom Kha Kai
kokosmelk - kastanjechampignons - sojascheuten - lente ui - geroosterde sesam - sriracha

Taco (pulled chick’n of mushroom)
paprika - tomaat - zure room - salsa verde - gepekelde rode ui - lente ui

Open Ravioli
spinazi ricotta – courgette- parmezaan

Balletjes in Pindasaus
pindasaus - notencrumble - zeste van limoen - lente ui

Balletjes in Tomaat-Ricotta
parmezaan - rucola - pesto - bieslook

Asian Springroll (kip of oesterzwam)
rijstpapier - noedels  - gepekelde groenten - munt - thaise basilicum - komkommer - wortel 
- jonge bladspinazie - koriander - geroosterde sesam - pindacrumble - gulzige dip 

Meloen Gandaham
gandaham - gulzige dressing

Burrata
kerstomatenmix - pesto - olijfolie

Carpaccio Rode Biet
rode biet - fetacreme - groene kruidenolie - gepofte rijst

Carpaccio Rund 
rund - notendressing - parmezaan - balsamico - zongedroogde tomaat

Steak Tartaar van de Chef
verse kaas - verse rundstartaar - zuurdesem - truffel

V O O R G E R E C H T



 

H O O F D G E R E C H T

ITALIAANSE PASTA’S 

Poké Bowl (scampi, oesterzwam of kip) 
noedels  - gepekelde groenten - munt - thaise basilicum - komkommer - wortel - jonge 
bladspinazie - koriander - geroosterde sesam - pindacrumble - gulzige dip 

Curry Kokos (chick’n, scampi of vegan) 
courgette - mangetout - sojascheuten - wortel - lente ui - geroosterde sesam - 
amandelschilfers 

Pasta Tomaat-Ricotta
kippenballetjes - pesto - parmezaan - bieslook

Pasta Truffel 
truffelsaus - champignons - parmezaan - bieslook - citroenzeste

Pasta Chorizo
mascarpone - paprika - ui - parmezaan - bieslook

Canneloni 
philadelphia - bolognaise - parmezaan

Veggie Orzo
groene asperge - pesto - tomaat ricotta - burrata

Balletjes in Tomatensaus 
tomaat - ricotta - bieslook - parmezaanpuree 

Linguini Vongole
look - witte wijn - peterselie

Gulzige Kippendijen 
appelmoes - aardappel 

Pad Thai
rijstnoedels - (kip) - ei - sjalot - snijbonen - wortel - gulzige saus - sojabonen - 
pindacrumble - lente ui - sriracha

Gentse Stoverij
aardappel – salade

Vol-au-Vent
geplukte kip - parijse champignons - room - bieslook

Couscous met Lam 
gegrilde aubergine - citroen - curry kokos

Tagliata Di Manzo 
parmezaan- balsamico- rucola
 
Pasta Kreeft
tomaat - room - basilicum


